MUNICIPIO DE CURITIBA

RELACAO DE DEBITOS

@ CURITIBA

USUARIO: 146714

CONTRIBUINTE : WILLIAM DOS SANTOS NICOLAIO

ENDERECO : R. FLAVIO DALLEGRAVE

NUMERO : 004410 COMPLEMENTO: AP 206 - MONDRIAN HOME STUDIO ED BAIRRO: BACACHERI
CIDADE : Curitiba UF: PR

CEP : 82540010

INSCRICAO IMOBILIARIA: 35.0.0051.0056.00-2 SUBLOTE: 0078 INDICACAO FISCAL:54.016.016.078-0
Ano Trib. Déb. N° Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situagao Débito Acordo Ult.Paga
2014 IPT 01 88161 R$ 379,84 R$ 379,84 Débito em aberto

2015 IPT 01 41103 R$ 256,57 R$ 636,41 Débito em aberto

2016 IPT 00 34488 R$ 551,29 R$ 1.187,70 Débito em aberto

2017 IPT 00 37534 R$ 437,99 R$ 1.625,69 Débito em aberto

2018 IPT 00 83564 R$ 263,39 R$ 1.889,08 Débito em aberto

2018 TCL 00 83565 R$ 569,92 R$ 2.459,00 Débito em aberto

2019 IPT 00 84293 R$ 252,72 R$2.711,72 Débito em aberto

2019 TCL 00 84294 R$ 506,03 R$ 3.217,75 Débito em aberto

2020 IPT 00 89804 R$ 226,02 R$ 3.443,77 Débito em aberto

2020 TCL 00 89805 R$ 422,00 R$ 3.865,77 Débito em aberto

2021 IPT 00 89648 R$ 221,09 R$ 4.086,86 Débito em aberto

2021 TCL 00 89647 R$ 381,02 R$ 4.467,88 Débito em aberto
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